Anos

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

GABINETE DO PREFEITO
Praça da Bandeira, 354

Fone: 54 3520 7000 - Ramal 7004

99700-010 - Erechim — RS

ERECHIM

11001
047-44j 	c,16-,11

Of. Gab. Pref. n.o 910/2017

Erechim/RS, 19 de dezembro de 2017.

Exmo. Sr.
Ver. Alessandro Dal Zotto
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Comandante Salomoni, no 21 - Centro
CEP: 99.700-078 - Erechim - RS

Ementa: Resposta do pedido de informação no 072/2017

Senhor Presidente:

Encaminhamos a Vossa Excelência as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e OP, referente ao Pedido de

Informação no 72/2017, da Sessão Plenária Ordinária de 04 de dezembro de 2017, de

autoria do Vereador Jorge Valdair Psidonik, que solicita informações referentes ao

Orçamento Participativo.

Sem mais para o momento, com votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Luiz Fra cisco Schmidt
Prefeito Mun. Erechim/RS

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e OP
Praça da Bandeira, 354 — Erechim — RS CEP: 99700-000 Fone: 54-3520-7000

ERECHIM

11001 Anos
citrie nig(áfei coW

OF. SMPGOP N° 059/2017

Erechim, 18 de dezembro de 2017.

Exmo Senhor
LUIZ FRANCISCO SCHMIDT
Prefeito Municipal de Erechim

Prefeitura Municipal de Erechim
Correspondência Recebida

Em  Jg 13  a- Hora: S : OS

Gabinete do Prefeito

Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, atendendo o pedido de informação n°

072/2017, da Câmara de Vereadores, respeitosamente respondemos as questões que

seguem pela ordem:

A Administração para 2018, vai utilizar como ferramenta o Orçamento

Público;

Dentre as demandas de 2017, estão em atendimento obras, dentro de

prioridades e possibilidades orçamentárias, considerando que o orçamento de 2017,

ficou distante do projetado;

Conforme respondido na primeira questão, Orçamento Público;

- Informamos também, que a coordenação continua organizando junto aos

representantes de bairros e comunidades as suas associações.

Atenciosamente,

José Os 	o Leite Camargo,
Secretário Pla ,ejamento, Gestão e OP.

Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Orçamento Participativo - e-mail: planejamento,erechim.rs.gov.br

	00000001
	00000002